CAP. LII. Lin. 3. ἐπολιορχεῖον) ἐπολιορχεῖον *Vind.* *l. 4.* στυπεῖον) στυπεῖον *Pass.* στυπεῖον *Arch. Vind.* quorum prius in *Diodoro* et *Polluce,* posterius in *Demosthene* atque aliis. Retineo vetus. — Vulgatum cum aliis tuetur *F.* nec aliud ex *Par.* adfertur. *l. 6.* ἱεράτευς κακοῦ) Sic *Arch. Vind. Ask.* quomodo lib. I. c. 22. — Et sic ed. *Wess.* cum *F.* et *Paris.* Antea ἱεράτευς τοῦ κακοῦ. *l. 7.* φράγματος) Sic iidem *Arch. Vind. Ask.* — et *F. Pa.* quos secutus sum cum *Schaeff.*

26 VARIETAS LECTONIS

et *Borh.* φείγματος h. l. ed. *Wess.* cum *Ald.* et aliis, qui quidem paulo ante in φείγμα consentiunt. l. 9. ἀντιμηχαῖντο scribit *F.* l. 10. ὁλοτρόχους etc.) Habet *Suid.* in voce, et *Eustath.* ad *Homer.* p. 925, 5. [p. 893, 6. et seqq. ed. *Bas.*] Scholion *Pass.* στρωγγύλος, τροχειδὴς λίθος. Conf. lib. V. 92. (2.) ubi ὁλοτρόχον pinxerunt. — Scilicet h. l. ὁλοτρ. ed. *Wess.* et praeced. Evidem cum *Schaef.* et *Borh.* lenem praetuli spiritum, quem praefert noster cod. *F.*

CAP. LIII. Lin. 3. ἵν τῇ ἡπ.) ἐπὶ τῇ ἡπ. *Arch.* *Vind.* l. 4 seq. ἴμπροσθε et mox ὅπισθε *Pass.* *Ash.* [et *F.* quos secutus sum. Vulgo alii ἴμπροσθε et ὅπισθε.] Porro πρὸ ante τῆς ἀφοπ. abest *Arch.* *Vind.* Et loco πυλίων, prave πολιμών *Brit.* — et *Pb.* l. 6. οὐτὶ τις *Vind.* *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* et *Valla.* [item *F.* et *Paris.*] quod ob sequentia opportunius. Olim εὖ κατέ τις. l. 8. Ἀγραύρου) Ἀγραύλου *Pb.* *Pd.* *Ibid.* καίτοι περ) καὶ περ *Arch.* *Vind.* καίτοι γε *Ash.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. l. 10. ἵπε τῇ) ἐς τὴν *Arch.* l. 11. καρδ τοῦ τείχεος) ἀνὸ τ. τ. *F.* l. 14. ἵπτρας) οἰκτράς *Arch.* *Ald.* — Tacite verum restituit *H.* *Steph.* quod tuentur *F.* et *Paris.* cum aliis. l. 15. κατιστέωντο explicat *Pollux* IX. 153. *Ibid.* οὐλήσαντες) οὐλήσ. *Arch.* more consueto. l. 16. πᾶσαν praeterunt *Arch.* *Vind.* *Brit.*

CAP. LIV. Lin. 2. ἀγγελίστα) Sic *Arch.* [et *F.* puto et *Paris.*] melius quam ἀγγελίσσα. — quod ante *Wess.* editum erat. l. 3. ἀπρηξίν) Perperam ἀντεῖν *F.* l. 8. ἴμπροστα) ἴμπροστα *Pass.* *Ash.* — *F.* *Pb.*

CAP. LV. Lin. 2. τούτων *F.* sui moris tenax. l. 3. Ἐργάζοντος) Ἐργάζος *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* — et *F.* l. 4. παρὰ Ἀθηναῖον) ὑπὸ Ἀθηναῖον *Arch.* *Vind.* — παρ' Ἀθηναῖον vulgo edd. παρὰ Ἀθ. exserte scripsi cum *F.* Mira vero praepositionis παρὰ constructio; qua fortasse offensi nonnulli νπὸ scripserunt, quod tamen haud multo commodius. παρὰ Ἀθηναῖος requisiveram: sed nil mutandum censeo, παρὰ Ἀθηναῖον ad μαρτύρια referens, non ad λόγος, ut vulgo cum *Valla* faciunt, intelligentes apud Athenienses praedicabatur. l. 8. Ἀθηναῖον *Arch.* *Pass.* haud male. — Sic vero et *F.* *Pa.* *Pc.* Nec caussa suberat cur hoc non reciperemus. Ἀθηναῖοι